III. Ad hoc verò quod plures contineat generationes Lucae Genealogia quā Matthæi intellige à Davide usque ad Joseph respondet D. Ambrosius lib. 3. in Lucam, dicens: *Non mireris cùm per alias personas generationem fatearis esse decursam.* Potest enim fieri ut alii longe-
ram transegerint vitam, alterius verò ge-
nerationis viri immaturâ etate decesse-
rint, cum videamus complures senes cum
nepotibus vivere, alios verò viros statim
filiis obire suscepitis. Eodem modo D. Au-
gustinus lib. 1. quæst. 121. In illo quippe ordine, inquit,

ubi plures nominantur citius mortui sunt
quam ubi pauciores.

Hæc responsio satis faceret si ageretur de successione personarum, seu substitutione unius personæ in locum alterius defunctæ, hoc enim pæsto quo citius morerentur eo plures succederent quæ morientum locum caperent: sed non de hoc est hic quæstio, sed de suc-
cessione Generationum, ad quod nihil facit quod qui generant citius aut tardius moriantur aut vivant, quandoquidem illorum longevitas qui tardius moriuntur non impedit, ut nec mors ad-
properata illorū qui minus vivunt pro-
moveat prolium à se genitarum suc-
cessivam originem: videt enim perspè diu
viventes non tantū filios suos, sed eti-
am filios filiorum suorum usq; ad quar-
tam generationem. Quare mihi videtur
respondendum quod in unâ Genealo-
giâ sint plures quām in alterâ, id indè
provenire, partim quod isti citius nup-
scerint & generent quām hi, quod posse
fieri clarum est, partim quod ea in qua
plures sunt, sit ex primogenitis qui ge-
nuerint dum altera fortè non est, nisi
ex pluribus natu minoribus, natu ma-
joribus utique immaturè antequam ge-
nuerint extinctis. Partim denique quod
Matthæus qui pauciores recenset plu-
res Reges & eorum generationes con-
silio & datâ operâ prætermiserit, uti in-
dignos, de quo postea.

V.

Ad ultimum, quomodo scilicet pos-
sit esse verum quod Salathiel à quo Zö-
robabel sit simul filius Jechonias, ut di-
citur apud Matthæum, & filius Neri
ut dicitur apud Lucam? Respondent
alii Salathielem habuisse duos Patres,
ut diximus de D. Josepho, unum natu-
rale, alterum legale, alii ut Maldo-
natus in Matth. c. 1. unum naturale, scilicet Jechoniam, alium affinitate scilicet Neri, alii Salathielem & Zoroba-
belem, quos numerat Matthæus alios
esse ab illis quos numerat Lucas, ac
proindè non mirum quod alii sint Pa-
ter & Avus horum respectivè, alii
istorum. Atque in hâc sententia fuisse
omnes antiquiores satis ex eo patet,
quod Africanus, Eusebius, Gregorius
Nazianzen. Hieronymus, Augustinus,
Ambrosius, & reliqui hanc difficulta-
tem non curarint, existimantes per hoc
solutam